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Приложение
к распоряжению
администрации города
от____________№ __________



КАТАЛОГ
координат характерных точек внешнего контура самовольной постройки, расположенной на муниципальном земельном участке 
с кадастровым номером 24:50:0000000:154872
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	Размеры самовольной постройки: объем 6 куб. м,  глубина 3 м

	Обозначение характерных точек 
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	634110,77
	98495,58

	2
	634110,49
	98495,46

	3
	634110,37
	98495,18

	4
	634110,49
	98494,90

	5
	634110,77
	98494,78

	6
	634111,05
	98494,90

	7
	634111,17
	98495,18

	8
	634111,05
	98495,46

	Система координат: МСК 167 



